وفاق المدارس العربیہ پاکستان کاترجمان

وفاق المدارس ماہنامہ

جلد نمبر 22 شماره نمبر 7 رجب المرجب 1446ھ فروری 2025ء

سرپرست

شیخ الحدیث حضرت مولانا مفتی محمد تقی عثمانی مدظلہم
صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

شیخ الحدیث حضرت مولانا انوار الحق حقانی مدظلہم
سینئر نائب صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

مدیر اعلیٰ

شیخ الحدیث حضرت مولانا محمد حنیف جالندھری مدظلہم
ناظم اعلیٰ وفاق المدارس العربیہ پاکستان

یہ خطاب اس قابل ہے کہ اسے نہ صرف پڑھا جائے بلکہ اس میں موجود پیغام کو آگے بڑھایا جائے۔)

حضرت قاری صاحب نے خطبہ مسنونہ کے بعد فرمایا

بعد از خطبہ مسنونہ: حضرات علمائے کرام مشائخ عظام شیوخ حدیث ارباب مدارس دینیہ ذمہ داران جامعات

اسلامیہ اساتذہ کرام طلبہ عزیز برادران اسلام بزرگان مکرم!

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ آج 21 جمادی الاولیٰ 1446 ہجری بمطابق 24 نومبر سنہ 2024 بروز اتوار قبل نماز عصر لیہ پنجاب پاکستان میں وفاق المدارس العربیہ پاکستان ضلع لیہ کے زیر اہتمام خدمات مدارس دینیہ کانفرنس کے عنوان سے یہ عظیم الشان اجتماع منعقد ہو رہا ہے میں شکر گزار ہوں مدارس عربیہ پاکستان ضلع لیہ کے تمام ذمہ داران تمام مدارس دینیہ تمام جامعات اور جمعیت